

SEBASTIAN MARCOS MORATA - 2023-01-26 08:43:59 CET, cargo=Director Gerente, unidad=Instituto Vivienda, Infraestructura y Equipamiento de la Defensa

Puede comprobar la autenticidad de esta copia mediante CSV: OIP_A7VTM7KQLLLRYJDR29E7ZKW5BXEX en https://www.pap.hacienda.gob.es



SECRETARÍA DE ESTADO DE DEFENSA

INSTITUTO DE VIVIENDA, INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO DE LA DEFENSA

ANUNCIO BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

Resolución del organismo autónomo Instituto de Vivienda, Infraestructura y Equipamiento de la Defensa, por la que se anuncian sucesivas subastas públicas, con proposición económica al alza, en sobre cerrado de 1 propiedad sita en Sevilla (Sevilla).

Por Resolución del Director Gerente del organismo autónomo Instituto de Vivienda, Infraestructura y Equipamiento de la Defensa, se acuerda la venta en sucesivas subastas públicas, con proposición económica en sobre cerrado al alza, de la propiedad que a continuación se describe:

1. "Solares y viales en Avenida de Jerez. Fincas registrales 20120,17460 y 67301", en Sevilla.

Finca número 20120, al tomo 1892, libro 407, folio 168, inscripción primera, del registro de la propiedad de Dos Hermanas-Dos, Sevilla. CRU: 41036000140825. Referencia catastral: 6478201TG3367N0001RO.

Finca número 17460, al tomo 1784, libro 315, folio 81, inscripción segunda, del registro de la propiedad de Dos Hermanas Dos, Sevilla. CRU: 41036000324270. Referencias catastrales de dos parcelas: 6580102TG3368S0001LA; 6580103TG3368S0001TA.

Finca número 67301, al tomo 1346, libro 1346, folio 53, inscripción primera, del registro de la propiedad de Dos Hermanas-Dos Sevilla. CRU: 41036000140818. No constituye parcela catastral por tratarse de viario.

Superficie registral: 5.350,52 metros cuadrados.

Precio licitación tercera subasta: 1.704.783,45 euros. Precio licitación cuarta subasta: 1.534.305,11 euros.

Características físicas, jurídicas, inscripción registral, catastral, técnicas, y usos urbanísticos de las propiedades: las que figuran en los Pliegos que rigen para la subasta.

Fecha límite de presentación de ofertas y documentación para licitar en las subastas:

Desde el día siguiente a la publicación del anuncio de la subasta en el BOE, hasta las trece horas del día 14 de marzo del 2023, en el Registro del Instituto de Vivienda, Infraestructura y Equipamiento de la Defensa, calle Isaac Peral, número 20-32, de Madrid, sin que se permita ninguna proposición presentada con posterioridad a dicho plazo. Se admitirán ofertas enviadas por correo certificado, en cuyo caso el licitador deberá justificar la fecha y hora de imposición del envío en las oficinas de correos y anunciará la remisión de su oferta al Registro del INVIED O.A. en el mismo día, mediante fax al número 916020885, o al correo electrónico (invied.subastasdeinmuebles@mde.es), identificando el licitador y aportando copia, en formato pdf, del resguardo del certificado de envío de correos.

La apertura de sobres con las proposiciones económicas por la Mesa constituida al efecto, tendrá lugar en la sede del Instituto de Vivienda, Infraestructura y Equipamiento de la Defensa, calle Isaac Peral, número 20-32, de Madrid, el 28 de marzo del 2023, a partir de las once horas.

Obtención de documentos e información en las oficinas centrales del Instituto de Vivienda, Infraestructura y Equipamiento de la Defensa, (INVIED O.A.), calle Isaac Peral, número 20-32, Teléfonos 916020844, 916020819, 916020916, 916020911, 916020881 y el 900210425 (línea gratuita), en horario de oficina, así como en la página web del INVIED O.A.: www.invied.es. También en las oficinas de la Subdelegación de Defensa en Sevilla, en calle Eduardo Dato 5-21 bloque 4 (Teléfonos: 954988539, 954427571, 954549910, 954549911). Las visitas a la propiedad deberán efectuarse previa cita concertada con la citada Área de Patrimonio.

En caso de la existencia de algún error material en el presente anuncio, se estará a lo establecido en los pliegos de condiciones técnicas y administrativas reguladoras que rigen para la enajenación.

Madrid, a fecha de firma electrónica.

EL DIRECTOR GERENTE

Sebastián Marcos Morata

CORREO ELECTRÓNICO:

invied.subastasdeinmuebles@mde.es

C/ ISAAC PERAL, 32 28015 MADRID TEL: 91 602 0601 FAX: 91 602 0885